
\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 1

PŘÍLOHA

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům

+ přijat
- zamítnut
 nebrán v potaz
VZ vzat zpět
JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se)
EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se)
dílč. dílčí hlasování
odděl. oddělené hlasování
pn pozměňovací návrh
KPN kompromisní pozměňovací návrh
OČ odpovídající část
Z zrušující pozměňovací návrh
= totožné pozměňovací návrhy
§ odstavec
čl. článek
odův. bod odůvodnění
NÚ návrh usnesení
SNÚ společný návrh usnesení
TAJ tajné hlasování



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 2

1. Dohoda o rybolovu EU–Mauritánie *

(C6-0334/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

hlasování: návrh Komise AN + 359,48,72

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: závěrečné hlasování

2. Situace v Gaze

Návrhy usnesení: B6-0588/2006, B6-0589/2006, B6-0590/2006, B6-
0591/2006, B6-0592/2006, B6-0610/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0588/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL)

§ 4 § původní znění + ústní pn.

§ 10 § původní znění odděl.
/EH

+ 271,206,28

dílč.

1 +

odův. J § původní znění

2 +

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení podle politických skupin 

B6-0588/2006 GUE/NGL ↓

B6-0589/2006 ALDE ↓

B6-0590/2006 Verts/ALE ↓

B6-0591/2006 PSE ↓

B6-0592/2006 PPE-DE ↓

B6-0610/2006 UEN ↓



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 3

Žádosti o oddělené hlasování
PPE-DE: § 10

Žádosti o dílčí hlasování
PPE-DE:
odův. J
1. část: "vzhledem k tomu, že Evropská unie ... s Evropou sousedí"
2. část: "a vzhledem k tomu, že ... Smlouvy o EU"

Různé
Pasqualina Napoletano předložila ústní pn., kterým se vkládá následující text na konec § 4:
"a odsuzuje nedávný raketový útok ve Sderotu a zabíjení nevinných izraelských civilistů"

3. Úmluva o zákazu biologických a toxinových zbraní (BTWC), tříštivých bomb a 
konvenčních zbraní

Návrhy usnesení: B6-0585/2006, B6-0586/2006, B6-0587/2006, B6-
0593/2006, B6-0594/2006, B6-0611/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0585/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

2 GUE/NGL JH - 261,261,10za § 10

3 GUE/NGL JH + 293,232,12

za § 13 4 GUE/NGL +

za práv. východ. 4 1 GUE/NGL -

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení podle politických skupin  

B6-0585/2006 PPE-DE ↓

B6-0586/2006 PSE ↓

B6-0587/2006 GUE/NGL ↓

B6-0593/2006 UEN ↓

B6-0594/2006 ALDE ↓

B6-0611/2006 Verts/ALE ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 2, 3



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 4

4. Strategie pro region Baltského moře v rámci Severní dimenze

Zpráva: Alexander STUBB (A6-0367/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

dílč.

1/EH + 269,253,15

§ 1 písm. a) 2 ALDE

2 +

za § 4 3 ALDE +

§ 5 4 ALDE EH - 134,395,16

§ 11 § původní znění JH + 520,0,24

za § 11 1 Verts/ALE +

§ 13 § původní znění JH + 530,1,8

§ 16 § původní znění JH + 458,71,13

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 519,9,14

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: § 13
PPE-DE: závěrečné hlasování
Verts/ALE: § 11, 16

Žádosti o dílčí hlasování
PPE-DE:
pn. 2
1. část: "podpořit politiku Severní dimenze ... politické oblasti"
2. část: "zdůrazňuje ... Arktidy;"

5. Provádění evropské bezpečnostní strategie v rámci evropské bezpečnostní a 
obranné politiky

Zpráva: Karl VON WOGAU (A6-0366/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 1 14 GUE/NGL -

§ 2 15 GUE/NGL JH - 47,483,15



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 5

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

33 PPE-DE +

16 GUE/NGL JH - 56,453,34

19 Verts/ALE -

§ 3

34 PPE-DE +

za § 3 17 GUE/NGL -

§ 5 20 Verts/ALE +

dílč.

1 +

§ 7 § původní znění

2/JH - 237,265,41

21 Verts/ALE EH - 240,288,12

37 PPE-DE VZ

dílč.

1 +

§ 10

§ původní znění

2/EH + 277,248,9

2 PSE -

9 ALDE -

38 PPE-DE +

§ 11

§ původní znění ↓

§ 13 3/rev PSE +

4 PSE -

10 ALDE +

§ 14

§ původní znění ↓

§ 15 22 Verts/ALE +

§ 16 23 Verts/ALE -

§ 17 § původní znění odděl. +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 6

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

45 PPE-DE +§ 21

§ původní znění ↓

název před § 24 § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

§ 24 § původní znění

2 +

24 Verts/ALE +§ 25

§ původní znění ↓

§ 26 25 Verts/ALE -

26 Verts/ALE -§ 27

§ původní znění JH + 474,28,42

§ 28 27 Verts/ALE +

5 PSE -§ 31

28 Verts/ALE -

§ 32 § původní znění odděl. +

název před § 37 § původní znění odděl. +

§ 37 11 ALDE +

§ 39 36 PPE-DE +

za § 40 29 Verts/ALE +

§ 42 § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

§ 43 § původní znění

2 +

§ 44 § původní znění JH + 407,106,28

§ 46 za písm. b) 12 ALDE +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 7

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

39 PPE-DE EH + 350,179,11§ 47

6 PSE ↓

40 PPE-DE +

30 Verts/ALE ↓

§ 48

§ původní znění ↓

§ 49 41 PPE-DE EH + 358,177,4

42 PPE-DE +

43 PPE-DE EH + 355,174,9

za § 49

44 PPE-DE +

§ 50 7/rev PSE + ústní pn.

název před § 51 § původní znění odděl. +

31 Verts/ALE -

dílč./JH

1 + 435,92,10

§ 51

§ původní znění

2 + 405,98,36

8očZ PSE -odst. 52 písm. c)

13 ALDE EH + 301,236,7

čl. 52 písm. e) 8očZ PSE -

32 Verts/ALE -§ 53

§ původní znění JH + 389,130,17

za práv. východ. 6 1 PSE +

odův. C 18 Verts/ALE +

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 414,117,12

Pozměňovací návrh 35 se netýkal všech jazykových znění, proto se o něm nehlasovalo (čl. 151 odst. 1 písm. d) 
jednacího řádu).

Žádosti o oddělené hlasování



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 8

Verts/ALE: § 17, název před § 24, § 32, název před § 37, § 42, název před § 51 a § 51 písm. e)

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: § 27, 44, 51, 53 a závěrečné hlasování 
GUE/NGL pn. 15, 16 a závěrečné hlasování

Žádosti o dílčí hlasování
IND/DEM, PPE-DE, Verts/ALE:
§ 7
1. část: "poukazuje na to, že ... nanejvýš důležitá"
2. část: "domnívá se, že... širokém spektru otázek" 

PPE-DE:
§ 10
1. část: "zajistila mír a stabilitu... geografickém sousedství"
2. část: "a v dalších... Charty OSN"

§ 24
1. část: "poukazuje na to, že ... osobní bezpečnosti"
2. část: "a také dodržování jejich základních lidských práv"

Verts/ALE:
§ 43
1. část: "naléhá zejména ... program Galileo"
2. část: "oblast výzkumu bezpečnosti ... výzkum bezpečnosti"

§ 51
1. část: celé znění bez písmena e)
2. část: písmeno e)

Různé
Helmut Kuhne za skupinu PSE předložil následují ústní pn. k pn. 7/rev:
"uvědomuje si, že nelze zaručit úspěch pokusů o zastavení výroby obohaceného uranu pro použití ve 
zbraních v Íránu; přesto pokládá společnou nabídku k jednání poskytnutou EU–3, USA, Ruskem a Čínou 
za nejslibnější cestu; vítá mnohostranný přístup, který tuto nabídku podporuje; vyjadřuje politování na tím, 
že rozhovory mezi vysokým představitelem EU pro SZBP a EU–3 na jedné straně a Íránem na straně druhé 
nevedly dosud k uspokojivým výsledkům; v důsledku toho souhlasí s tím, aby se o této záležitosti jednalo 
na úrovni Rady bezpečnosti OSN; zdůrazňuje, že jednání lze kdykoli obnovit za předpokladu, že se na 
íránské straně objeví náznaky toho, že by mohla být úspěšná; uvítal by ochotu Spojených států připojit se k 
těmto jednáním s Íránem;"

6. Dědictví a závěti

Zpráva: Giuseppe GARGANI
(požadovaná kvalifikovaná 
většina)
(článek 39 jednacího řádu)

(A6-0359/2006)

Předmět Pn. 
č.

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

příloha doporučení 
2

3 PSE + ústní pn.



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 9

Předmět Pn. 
č.

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

dílč.

1/EH - 234,287,9

příloha doporučení 
5

4 PSE

2 -

příloha doporučení 
7

1 PSE + ústní pn.

příloha doporučení 
10

2Z PSE -

příloha doporučení 
11

5Z PSE -

odův. E § původní znění JH + 440,68,20

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 457,51,22

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: odův. E a závěrečné hlasování 

Žádosti o dílčí hlasování
PSE
pn. 4
1. část: "Evropský parlament se domnívá ... majetku tvořícím pozůstalost"
2. část: "Jakýkoli jiný druh ... je zakázán"

Různé
Maria Berger za skupinu PSE předložila následují ústní pn. ke svému pn. 3:

"Evropský parlament se domnívá, že přijímaný legislativní akt by měl v zásadě zajistit, že se soudní 
příslušnost a právní řád (forum a ius) neliší, čímž se usnadní uplatňování zahraničního práva.

Z těchto důvodů je Evropský parlament nakloněn myšlence upřednostnit jako kritérium pro stanovení jak 
hlavní příslušnosti, tak spojujícího faktoru, obvyklé místo bydliště, přičemž obvyklým místem bydliště se 
rozumí:

a) obvyklé místo bydliště zemřelého v okamžiku jeho smrti, pokud bylo jeho obvyklým místem bydliště 
nejméně poslední dva roky před jeho smrtí anebo, pokud tomu tak nebylo,

b) místo, v němž měl zemřelý v okamžiku své smrti hlavní středisko zájmů."

Maria Berger za skupinu PSE předložila následující ústní pn. ke svému pn. 1:
"- zavedením „evropského dědického osvědčení“, jež by závazně stanovilo použitelné dědické právo, 
osoby, na něž se pozůstalost převádí, osoby pověřené spravováním pozůstalosti, jejich pravomoci a majetek 
tvořící pozůstalost, přičemž toto osvědčení by vydával orgán způsobilý v příslušném vnitrostátním právním 
systému k přidělování úřední hodnoty osvědčením"



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 10

7. Ženy v mezinárodní politice

Zpráva: Ana Maria GOMES (A6-0362/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 2 15 PPE-DE EH + 291,203,10

§ 3 § původní znění odděl. -

16 PPE-DE EH + 296,206,7§ 4

§ původní znění ↓

dílč.

1 +

§ 9 § původní znění

2 -

§ 12 § původní znění odděl. -

§ 13 4 PSE +

5 PSE +

dílč.

1 +

za § 15

6 PSE

2/EH + 262,214,30

§ 16 7 PSE +

§ 18 17 PPE-DE EH - 232,270,6

§ 20 § původní znění odděl. +

8 PSE EH + 240,233,32§ 25

§ původní znění ↓

§ 29 § původní znění odděl./
EH

+ 256,237,12

§ 33 § původní znění odděl./
EH

- 213,255,36

§ 34 § původní znění odděl./
EH

+ 274,200,30

§ 36 § původní znění odděl. -



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 11

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 38 18 PPE-DE EH + 271,211,28

§ 39 § původní znění odděl. -

§ 41 § původní znění odděl./
EH

+ 267,214,27

§ 42 § původní znění odděl. -

19 PPE-DE EH + 288,191,29§ 44

§ původní znění ↓

§ 45 § původní znění odděl. -

20 PPE-DE +§ 47

22 PSE ↓

§ 48 § původní znění odděl. +

za § 48 1 Verts/ALE -

§ 49 9 PSE +

§ 50 21 PPE-DE EH + 258,240,10

§ 54 13 PSE, ALDE,
PPE-DE

+

dílč.

1 +

§ 55 § původní znění

2/EH + 273,212,24

práv. východ. 24 § původní znění odděl. +

odův. B 2 PSE +

odův. E 10 PSE, PPE-DE +

odův. G § původní znění odděl. -

odův. H § původní znění odděl. -

odův. J 11 PSE, PPE-DE +

odův. K 12 PSE, ALDE,
PPE-DE

+



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 12

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

odův. N § původní znění odděl. -

Odův. O § původní znění odděl. +

dílč. 

1 +

odův. P § původní znění

2 -

dílč.

1 +

odův. Q § původní znění

2 -

dílč.

1 +

2 -

3 PSE

3 -

odův. R

§ původní znění ↓

dílč.

1 +

2 -

odův. S § původní znění

3 +

dílč.

1 +

odův. T § původní znění

2 +

dílč.

1 +

odův. Y § původní znění

2 -

odův. Z § původní znění odděl./
EH

+ 290,201,12

hlasování: usnesení (celé znění) EH + 377,77,31



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 13

Pozměňovací návrh 14 se netýkal všech jazykových znění, proto se o něm nehlasovalo (čl. 151 odst. 1 písm. d) 
jednacího řádu).

Žádosti o oddělené hlasování
ALDE: odův. G, H, N a § 3, 12
PPE-DE: práv. východ. 24, odův. N, O a Z, § 3, 12, 20, 29, 33, 34, 36, 39, 41, 42, 45 a 48

Žádosti o dílčí hlasování
PSE:
odův. Y
1. část: celé znění bez slov "(jako je sladění .... žen v oblastech konfliktů)"
2. část: tato slova

§ 9
1. část: celé znění bez slov "Rozvojového fondu OSN pro ženy a"
2. část: tato slova

ALDE:
odův. S
1. část: "zdůrazňuje, že v zemích .. volené funkce"
2. část: "(jako ve Rwandě ... Východním Timoru)"
3. část: "což je způsobeno tím, že OSN .. vyrovnanější zastoupení mužů a žen"

PPE-DE:
odův. T
1. část: celé znění bez slov "změnilo kulturní přijetí "
2. část: tato slova

§ 55
1. část: "vybízí ... politických pochodech"
2. část: "rovnoměrně pokrývaly ... demokratického zastoupení"

pn. 6
1. část: "vyjadřuje politování ... zvláštního koordinátora"
2. část: "vyzývá ... vysokých pozic předložení seznamu jmen kandidátek i kandidátů"

ALDE, PSE:
odův. Q
1. část: celé znění bez slov "vedle kvót"
2. část: tato slova

ALDE, PSE, PPE-DE:
odův. P
1. část: celé znění bez slov "včetně politiky kvót"
2. část: tato slova

PSE, PPE-DE:
pn. 3
1. část: "zdůrazňuje, že .... zastoupení mužů a žen rovnoměrnější” bez slov “(jako ve Rwandě, 

Afghánistánu a Východním Timoru))"
2. část: "(jako ve Rwandě, Afghánistánu a Východním Timoru)"
3. část: "připomínaje dále ... v politických stranách 48, 8 %"



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 14

8. Boj proti obchodování s lidmi – integrovaný přístup a návrhy pro akční plán

Zpráva: Edit BAUER (A6-0368/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 1 za písm. a) 1 Verts/ALE +

dílč.

1 +

§ 1 písm. f) § původní znění

2/EH + 292,204,1

§ 1 za písm. t) 10 PPE-DE +

§ 1 písm. v) 11 PPE-DE +

4 PSE +§ 1 písm. w)

12 PPE-DE +

13 PPE-DE +§ 1 písm. x)

5 PSE +

§ 1 písm. aa) 6 PSE +

§ 1 písm. ad) 14 PPE-DE +

§ 1 za písm. ag) 15 PPE-DE +

§ 1 písm. al) 25Z PPE-DE JH + 299,178,19

dílč.

1 +

§ 1 písm. ao) § původní znění

2 +

dílč.

1 +

§ 1 písm. aq) § původní znění

2 +

§ 1 písm. as) 16 PPE-DE +

17 PPE-DE +§ 1 za písm. as)

18 PPE-DE +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 15

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

19 PPE-DE +

§ 1 písm. bc) 20 PPE-DE +

§ 1 za písm. bi) 21 PPE-DE + ústní pn.

§ 1 písm. bj) 22 PPE-DE +

za práv. východ. 28 7 PPE-DE +

odův. D 8 PPE-DE +

za odův. D 2 PSE +

odův. E 9 PPE-DE +

Odův. O 23Z PPE-DE JH + 283,113,89

odův. P 24Z PPE-DE JH + 246,209,19

odův. W 3 PSE +

hlasování: návrh doporučení +

Žádosti o jmenovité hlasování
IND/DEM: pn. 23, 24, 25

Žádosti o dílčí hlasování
PPE-DE:
§ 1 písm ao)
1. část: "členské státy .... obětí ke krátkodobé nebo dlouhodobé pomoci"
2. část: "tato podpora by měla mimo jiné zahrnovat ... u dětí"

§ 1 písm. aq)
1. část: celé znění bez slov "přístup ke vzdělání, programům odborné přípravy a"
2. část: tato slova

GUE/NGL:
§ 1 písm. f)
1. část: celé znění bez slova "krátkodobému"
2. část: toto slovo

Různé
Edit Bauer, zpravodajka, předložila následující ústní pn., kterým je nahrazeno znění pn. 21:
"Komise by měla řešit problém obchodování s dětmi v odvětví sportu v souvislosti s rámcovým 
rozhodnutím 2002/629/SVV a věnovat zvláštní pozornost případům, kdy některé kluby by mohly zvažovat 
nabídnutí smluv velmi malým dětem s cílem obejít pravidlo vlastního dorostu"



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 16

9. Výroční zpráva veřejného ochránce práv – 2005

Zpráva: Andreas SCHWAB (A6-0309/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

6Z PSE +§ 1

§ původní znění ↓

§ 4 7Z PSE VZ

§ 6 8Z PSE +

12 Verts/ALE -za § 8

13 Verts/ALE -

9 PSE +§ 12

14 Verts/ALE ↓

za § 16 1 PPE-DE EH + 212,189,9

§ 25 10 PSE +

za § 26 11 PSE +

odův. G 2 PSE EH + 226,178,9

odův. J 3 PSE +

odův. M 4 PSE +

za odův. N 5 PSE +

hlasování: usnesení (celé znění) +

10. Bílá kniha o evropské komunikační politice

Zpráva: Luis HERRERO-TEJEDOR (A6-0365/2006)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

§ 1 § původní znění odděl. +

§ 4 § původní znění dílč.



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 17

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

1 +

2 +

§ 8 1Z ALDE -

za § 8 4 GUE/NGL -

§ 9 2Z ALDE -

3 ALDE -

dílč.

1 +

§ 10

§ původní znění

2/EH - 188,216,3

§ 11 a 12 § původní znění odděl. +

§ 13 § původní znění JH + 328,63,17

dílč.

1 +

§ 25 § původní znění

2 +

dílč.

1 +

§ 29 § původní znění

2 +

§ 31 § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

§ 33 § původní znění

2 +

§ 34 § původní znění odděl./
EH

+ 218,174,4

§ 43 § původní znění odděl. +

dílč.§ 44 § původní znění

1 +



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 18

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

2/EH - 184,204,6

§ 45-46 § původní znění odděl. +

§ 53 § původní znění JH + 330,48,7

§ 58 § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

práv. východ. 3 § původní znění

2/EH + 195,190,4

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 285,54,6

Žádosti o jmenovité hlasování
UEN: § 13
IND/DEM: § 53 a závěrečné hlasování

Žádosti o oddělené hlasování
IND/DEM: § 1, 10, 11–13 (najednou), 43–46 (najednou) a 58
ALDE: § 31 a 34

Žádosti o dílčí hlasování
IND/DEM:
§ 25
1. část: "je toho názoru ... a místními orgány"
2. část: "navrhuje, aby se pozornost zaměřila ... společný evropský projekt"

§ 29
1. část: "vyzývá Komisi ... rozhodovacího procesu"
2. část: "domnívá se, že cílem ... jakým způsobem vznikají evropské právní předpisy"

§ 33
1. část: "je toho názoru ... být posílena"
2. část: "má za to, že evropská spolupráce ... a regionálních situací"

PSE
§ 10
1. část: celé znění bez slov "který by vycházel z článku 308 Smlouvy o ES"
2. část: tato slova

práv. východ. 3
1. část: celý text bez slov "a 308"
2. část: tato slova

ALDE:
§ 4
1. část: celý text bez slov "která bude budována hlavně ... evropským záležitostem"
2. část: tato slova



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 19

§ 44
1. část: "domnívá se, že by měla být analyzována práce .... je možné dosáhnout zlepšení"
2. část: "tato skupina by měla mít ... účinněji"

11. Etiopie

Návrhy usnesení: B6-0596/2006, 0598/2006, 0600/2006, 0603/2006, 
0606/2006, 0613/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0596/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0596/2006 GUE//NGL ↓

B6-0598/2006 UEN ↓

B6-0600/2006 ALDE ↓

B6-0603/2006 PSE ↓

B6-0606/2006 PPE-DE ↓

B6-0613/2006 Verts/ALE ↓

12. Bangladéš

Návrhy usnesení: B6-0595/2006, 0599/2006, 0601/2006, 0605/2006, 
0608/2006, 0612/2006

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0595/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

za § 6 2 PSE -

§ 11 § původní znění JH - 27,32,1

za § 11 1 Verts/ALE JH - 24,34,4

§ 12 § původní znění odděl. -



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 20

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

odův. A 3 PPE-DE +

odův. C § původní znění odděl. -

odův. D § původní znění odděl. -

odův. H § původní znění JH - 27,36,0

dílč.

1 +

odův. J § původní znění

2 -

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 60,1,1

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0595/2006 GUE/NGL ↓

B6-0599/2006 ALDE ↓

B6-0601/2006 PSE ↓

B6-0605/2006 PPE-DE ↓

B6-0608/2006 UEN ↓

B6-0612/2006 Verts/ALE ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE: odův. H, § 11 a pn. 1
PPE-DE: závěrečné hlasování

Źádosti o oddělené hlasování
PPE-DE: odův. C, D a H, § 11 a 12

Žádost o dílčí hlasování
PPE-DE:
odův. J
1. část: "vzhledem k tomu, že Bangladéš ... svobody slova"
2. část: "ale vzhledem k tomu, že se vývoj v posledních letech ... opačným směrem"

13. Írán

Návrhy usnesení: B6-0597/2006, 0602/2006, 0604/2006, 0607/2006, 
0609/2006, 0614/2006



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2006\11-16\votes_definitif\P6_PV(2006)11-16(VOT)_CS.doc PE 379.780/ 21

Předmět Pn. č. Autor JH 
atd.

Hlasování Hlasování JH/EH - 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B6-0597/2006
(PPE-DE, PSE, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL, UEN)

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 60,0,3

Návrhy usnesení podle politických skupin

B6-0597/2006 GUE//NGL ↓

B6-0602/2006 PSE ↓

B6-0604/2006 ALDE ↓

B6-0607/2006 PPE-DE ↓

B6-0609/2006 UEN ↓

B6-0614/2006 Verts/ALE ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE-DE: závěrečné hlasování


